

December 13, 2024

Please find the following addendum to the below-mentioned **QUOTE**.

Addendum No.: 2

Quote#: 24-63-1

Project Name: Standard Lift Station

Bid Due Date: Thursday, December 19, 2024

QUESTIONS:

Question 1. Can you please tell me how many gallons (or size) of each lift station? I am trying to determine this for your pricing per lift station cleaning.

Answer 1. We cannot, the amount of gallons very minute by minute

Question 2. Do you need a flat rate or per gallon rate on the way your bid is stated?

Answer 2. Flate Rate

End of Addendum # 2